ชุดก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.0๒ )งานอำนวยความปลอดภัยขอเบิกวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๑ รายการ 

เพอซ่อมแซมอาคารบ้านพัก ทางหลวงหมายเลข ๑๑๐๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน เช้งสะพานทตติขจร - 
หนองบ้วเหนอ ท่ี กม.๔+๒๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ไดร้ับการคัดเสือก ได้แก่ วรพจน์การคา (เห่'บริการ) โดยเสนอราคา 
เบ็เนเงิน1ท้ังส้ิน ๔๙&,๔๘๗.๐๐ บาท (สี,แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ 
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑